关于西安工程大学举办第十五期学术沙龙的通知

各学院（部）：

    为创造良好学术氛围，促进学科之间的交流与沟通，我校特举办

西安工程大学学术沙龙第十五期。现将此次学术沙龙具体事项通知如

下：

活动主题：欧美国家的科技与教育漫谈

    特邀嘉宾：徐步高  陕西省“百人计划”特聘教授；

              段俊瑞  陕西省“百人计划”特聘教授

    主 持 人：孟家光  西安工程大学科技处处长

    活动时间：2016-5-25  下午 16:00-18:00

地点：MBA 报告厅（金花校区 7 号楼 6楼）

    嘉宾简介： 徐步高教授，北德克萨斯大学数字营销系主任，并

兼任西安工程大学“百人计划”特聘教授、东华大学、江南大学特聘

教授。徐步高教授的研究领域包括纺织数字测量与建模，高速图像技

术的研究与应用，三维人体测量与虚拟服装技术。徐步高教授已发表

110 多篇 SCI 论文，70 多篇国际会议论文，主持完成了 10多个三年

以上研究项目，如：“纤维检测与识别”、“布面外观客观评定”、

“人体三维测量”、“虚拟着装技术”、“高速公路路况自动检测”

等等，拥有 5 个第一发明人的专利和多个软件版权，带领科研团队开

发了在多个行业获得成功应用的图像系统。

 段俊瑞，德国德累斯顿工业大学工程博士，德国泰斯电子工程

有限公司高级工程师，项目经理，陕西省“百人计划”特聘教授。主要

研究方向为电子测量技术和传感器技术、微电子控制器及其在嵌入式

系统中得应用，嵌入式系统及其硬件和软件设计、可编程逻辑器

FPGA 的应用。与多家大型跨国公司开展合作研究，在独立或合作研

究中担任项目经理或承担系统控制机构自动捡测程序、系统程序和软

件设计等任务。

欢迎感兴趣的老师和同学积极参加！

              科技处 人事处  教师发展中心 纺织学院 电信学院

                              2016 年 5 月 24 日